СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2022 г.                                                              № 14/39

О  признании  утратившим  силу  решения  Совета  депутатов  Песковатского
сельского  поселения  от  10  ноября  2022  г.   №  12/34   «Об  утверждении
Порядка  формирования,  ведения  и  обязательного  опубликования  перечня
муниципального имущества Песковатского сельского поселения, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего  предпринимательства),  предусмотренного  частью  4  статьи  18
Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии Уставом Песковатского сельского поселения
Совет депутатов Песковатского сельского поселения  р е ш и л ( а ) :

1.  Признать  утратившими  силу  решение  Совета  депутатов  Песковатского
сельского  поселения  №  12/34  от  10.11.2022  г.  «Об  утверждении  Порядка
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципаль-
ного имущества Песковатского сельского поселения, свободного от прав тре-
тьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления,  а  также  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона  от  24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии  малого  и  среднего  предпри-
нимательства в Российской Федерации»

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обна-

родования.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                    Р.Н. Щукарев